
a

SMLoUv+ č. 2t2024 (,:rtHI-t c-,Lo{e ' )
o DILO

(dále jen ,,smlouva")

níže uvedeného dneo měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl., zejména §2623 a násl. zákona

č. 89l20l2 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisŮ, (dále jen ,oOZ"), uzavřená mezi

těmito smluvními stranami:

I.
Smluvní strany

1. Zák|adní škola JUDr. Josefa Mareše a Mateřská Škola, Znojmo, KláŠterní 2,

příspěvková organizace
tčo: ltzngeo
sídlo: Kláštemí 330I 12, 669 02 Znojmo
zastoupená: ředitelkou organizace Mgr. Eva Hubatková
Email: reditel@evokace.cz
Tel '739 289 038

jako ,,objednatel"

2. H&M spol. s r.o.
sídlo: S.května I22,669 02 Znojmo
zapsán: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, vložkaC232
zastoupený: Ing. Petr Mahel - člen rady jednatelů

tČo: oosOgqt t

Email: dohnal@ham.cz
Tel:602 181 248

jako ,,zhotovitel"

oba dále také jako ,,smluvní strany"

preambule
Smluvní strany prohlašují, že dilo,podle této smloury je veřejnou zakázkou, o které proběhlo

zadávací íizeru na výběr dodavatele. Zhotovitel prohlašuje, že se dŮkladně seznámil s

podmínkami zadávacího íízení, důkladně si prohlédl místo plnění, bylo mu umoŽněno provést

sondy k prozkoumání konstrukcí či podkladních vrstev a všechny informace, které v této

souvislosti má, postačovaly ke zpracování a podání nabídky na provedení díla za pevnou cenu,

která zahrnuje všechny práce amateriáIy, které bude muset zajistit k provedení fuŇčního díla
podle této smlour,y. Zhotovitel zároveň prozkoumal místo plnění maximálním zpŮsobem, aby

4irtit všechny případné skryté překážky ýkajícíse místa, kde má být dílo provedeno, a lylouČil
nebo maximálně omezil možnost ýskytu takových skryt,ých překážek, které by znemoŽntly

provést dílo dohodnuým způsobem.



a

SMLoUv+ č. 2t2024 (,:rtHI-t c.,Lqe, )
o DILO

(dále jen,,smlouva")

níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl., zejména §2623 a násl. zákona

č. 89l20l2 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisŮ, (dále jen ,,OZ"), uzavřená mezi

těmito sm luvními stranami:

I.
Smluvní strany

1. Zák|adní škola JUDr. Josefa Mareše a Mateřská Škola, Znojmo, KláŠterní 2,

příspěvková organizace
lčo:ltzngeo
sídlo: Kláštemí 3301/2,669 02 Znojmo
zastoupená: ředitelkou organizace Mgr. Eva Hubatková
Email: reditel@evokace.cz
TeI 'l39 289 038

jako ,,objednatel"

2. H&M spol. s r.o.
sídlo: S.květnaI22,669 02 Znojmo
zapsán: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Bmě, vložkaC232
zastoupený: Ing. Petr Mahel - člen rady jednatelů

tČo: oosOgqt t
Email: dohnal@ham.cz
Te]r:602181 248

jako ,,zhotovitel"

oba dále také jako ,,smluvní strany"

preambule
Smluvní strany prohlašují, že dí|o, podle této smlouvy je veřejnou zakázkou, o které proběhlo

zadávací íizeru na ýběr dodavatele, Zhotovitel prohlašuje, že se dŮkladně seznámil s

podmínkami zadávaciho íízení, důkladně si prohlédl místo plnění, bylo mu umoŽněno provést

sondy k prozkoumání konstrukcí či podkladních vrstev a všechny informace, které v této

souvislosti má, postačovaly ke zpracování a podání nabídky na provedení díla za pevnou cenu,

která zahrnuje všechny práce amateriáIy, které bude muset zajistit k provedení funkčního díla
podle této smlouvy. Zhotovitel zároveň prozkoumal místo plnění maximálním zpŮsobem, aby

Žilrtit všechny případné skryté překážky tykajícíse místa, kde má být dílo provedeno, a lylouěil
nebo maximálně omezil možnost lryskytu takových skryt,ých pŤekáňek, které by znemožnily

provést dílo dohodnutým způsobem.



il.
Předmět smloury

1. Předmětem této smlour,1, je závazekzhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele řádně a včas dílo spočívajicí v zŠ.tuor. JosEFA MAREŠE n vš_vÝrvĚrun
VSTUPNÍCH DVEŘÍ (dále jen ..dílo") a závazek objednatele řádně provedený předmět díla
pŤevzit a zaplatit za něj níže sj ednanou cenu.

2. Závaznými podklady pro uzavření této Smlouvy (dále jen,,závazné podklady") se rozumí:
- zadávací dokumentace vč. ýzvy objednatele k podání nabídky na zakázku maleho

rozsahu ze dne 8.4.2024,
- nabídka zhotovitele ze dne 12.4.2024,
- harmonogram provádění dílaze dne 12.4.2024,

3. Rozsah ďíIa ajeho kvalita jsou specifikovány v nabídce, která je nedílnou součástí tettl
Smlour,y (viz. Příloha č. 1). Zhotovitel prohlašuje, že byl informován. že l-zadáraci
dokumentaci popis stavebních praci, dodávek nebo služeb, které jsou předmětem reřejne
zakázky, je popisem předpokládaným a objednatel nezaručuje jeho úplnost, a proto je
zhotovitel povinen vzít v úvahu všechny související podklady a informace a předr ídat
případné pŤekažky a předvídat všechny potřebné položky pro celé, úplné a funkční dílo.
které musí být zahrnl,íy v ceně. Zhotovitel je plně kvaliťrkovaná odborná firma a případné
nedostatky v projektu a ve ýkazu výměr měl zjistit, nebo předpokládat a doplnit do
rozpoČtu (§ 2594 odst. 1 OZ). Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit
chybějící položky, zejména v návaznosti na sondy k prozkoumání konstrukcí či
podkladních vrstev. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zaďavatele na
případné nedostatky. Ceny v nabídce musí r,ycházet nejen zpředloženého soupisu výkonů,
ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nedílnou
podmínkou předložení nabídky. Položky označené D+M jsou kalkulovány včetně přesunu
hmot.

4. Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu této smlouly:

. akceptuje všechny podmínky vyplývající ze zadání zakázky či veřejné zakázky
a zadáv ací dokumentace ;

c převzal a odsouhlasil objednatelem schválenou zadávací dokumentaci a prohlašuje,
že je s ní plně seznámen;

o seznámil se s podmínkami na místě provádění stavebních prací (pro účely zadávaci
dokumentace a této smlour,y o dílo je užívátltermín ,,staveniště");

o 'uyjasnil si předem nejasné podmínky pro realizaci díla s oprávněnými zástupci
objednatele;

o zahrnul do kalkulace cen všechny technické, ekonomické a dodací podmíŇy
a všechny náklady díla;

o uplatnil v této smlouvě veškeré své požadavky na objednatele.

5. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen se všemi ostatními podmínkami plnění
povinností zhotovitele ztéto smlouvy l,yplývající, které nejsou v prvním odstavci tohoto
článku uvedeny ýslovně. Prohlašuje, že pokyny objednatele ke zhotovení díla předané mu
před uzavřením této smlouvy jsou vhodné a odpovídají povaze a charakteru díla,
a že neshledal žádné překéůky, které by mu bránily zahájení realizace díla vč. jeho řádného
dokončení dle této smlour,.lr.



6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbtlrnou péčí, na vlastní náklady a nebezpečí tak,
aby dílo svou kvalitou i rozsahem odpor,ídalo účelu Smlour,y. Zhotovitel se zavazťle
provést dílo v souladu:

- s touto Smlouvou v rozsahu l,šech jejích příloh,
- se všemi Závaznými podklady.
- s technickými. normami (zejména ČSN a ČSN EN), normami oznámenými

ve Věstníku Uřadu pro technickou normalízaci, metrologii a státní zkušebnictví
(včetně pravidel uvedených v takových normách jako doporučující),

- s jinými obqrkle profesně užívanými normami, předpisy a zásadami,
- s obecně závaznými právními předpisy
- se závaznými podmínkami stanovenými pro provedení díla objednatelem

v podmínkách obsažených ve Vyhlášení veřejné soutěže.

III.
Doba a místo plnění

1. Dobou provádění díla se rozumí doba od zahájení prací zhotovitelem, nejpozději však
od poslední dne, kdy je zhotovitel dle této Smloulry povinen práce zahájit, až do úplného
dokončení a protokolárního předání díIa objednateli, včetně odstranění případných vad
a nedodělků. Dílo se dodává jako plně funkční celek.

2. Provedení díla bude realizováno takto:

. zahájeníprací:
o ukončenípraci:
o předání díla:

03.07.2024
14.01.2024
14.07,2024

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště včetně všech dokladů pro provedení
díla v termínu: 3.0].2024, nejpozději do výše uvedeného termínu zahájeníprací.

4. Do předání díla nese zhotovitel odpovědnost za škody na předmětu díla, jestliže těmto
škodám mohl předejít.

5. Předání kompletního díla bez vad bude realizováno včetně předání dokumentace
skutečného provedení, o předání bude sepsán písemný předávací protokol.

6. Závazný harmonogram provádění díla tvoří nedílnou součást této Smloul,ry @iz. Příloha
ě.2)

7. Místem plnění je Základní škola JUDr. Josefa Mareše a mateřská škola, Klášterní 2,

Znojmo

Iv.
Cena díla

1. Cena díla, uvedeného v č1. II odst. 1 této Smlour,y byla dohodnuta v celkové výši 264 060
Kč, (sloly dvě stě šedesát čtyři tisíc šedesát korun českých), včetně DPH. Tato cena je
uvedena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná, lrycházejícíznabíďkové ceny
zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla.

2. Rozpis ceny v Kč:

Cena bez DPH 218231,-Kč



1
J

DPH21,"Á 45 829,- Kč

Celková cena včetně DPH 26,1 060,- Kč

(slor,y: dvě stě šedesát čtyři tisíc šedesát korun českých)

cena díla obsahuje veškeré práce, dodávky, služby, ýkony a všechny náklady, kteqfch je

třeba trvale či dočas né k )ahájení, provedení, dokončení předmětu díla, včetně např,

nákladů na zaŤízení staveniště 
-a 

zábory, dopravní opatření i mimo hranice staveniŠtě,

provizorní trafostanici, technické dokumentace provedených oprav. Zhotovitel zaručuje

úplnost rozpočtu ve smyslu ustanovení § 262I odst. 2 OZ. Y této souvislosti na sebe bere

zhotovitel nebezpečí zmény okolností.

ocenění podle ýkaztvýměr a dokumentace pro výběr zhotovitele jsou souČástí zaďávací

dokumentace. Pokud n.jro,, oceněny některé práce a dodávky slovně obsažené ve ýkazu
ýměr, má se zato,že jsou obsaženy v ostatních polozkách. VeŠkeré cenové Údaje jsou

uvedeny jako ceny nejvýse přípustné a aktuální pro rea1izaci v daném místě a čase.

Smluvní strany se dále dohodly, že objednatel může žádat zméml ceny dÍla Proto, Že si dÍlo

ryžáďa1o-".rií úsilí nebo nizŠináklady,nežbylo předpokládáno v rozpočtu (méněPráce).

Smluvní strany se pío odstranění všech pochybností dohodly, že zhotovite| nemŮŽe Žádat

změnu 
".rry 

áílu proto, že si dílo uyiadulo větší úsilí nebo vyšší náklady, neŽ bYlo

předpoklád*o y rózpočtu (vícepráce). V této souvislosti na sebe zhotovitel bere nebezPeČÍ

zmliy okolností 5 ha+ a násl. oZ. objeví-li se při provádění díla potřeba Činností do

rorpočt., nezal-rnutých, které nebyl ani při vynaložení odborné péče zhotovitelem

predrridutetné v dobŮ uzavŤenítéto Šmlour,lz, může zhotovitel poŽadovatzvýŠení cenY dÍla

pour" tehdy, schválil - li je objednatel písemně. Objeví - li se vŠak Při Provádění dÍla

potřeba činností do rozpóčtu nezahrnllých, které byly při vynaložení odbomé péče

)_hotovitelem předvídatelné v době uzavŤeni této smlouly, je zhotovitel povinen tyto

činnosti provést, anižby tímto došlo k navýšení ceny díla,

V případě zmény zákonné sazby DPH dojde k naýšení lsníŽení ceny za zhotovení díla

o 8a.ti.r, která bude tomuto nar{šení/snížení odpoviďat. Zhotovitel je odpovědný zato, Že

sazbaDpH je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

v.
Způsob úhrady ceny a platební podmínky

C|,"nurudílo bude hrazenanazákladékonečné faktury vystavené zhotovitelem dle skuteČně

provedených prací. součástí faktury bude objednatelem odsouhlasený a oboustranně

podepsaný soupis skutečně provedených prací a služeb,

Konečná faktura bude doložena krycím listem a rekapitulací s vyČÍslením vŠech skuteČných

nákladů prací podle oceněného ýkazu výměr včetně DPH. Tuto fakturu je zhotovitel

oprávněn vystavit do 14-ti dnů po řádném předání a pŤevzetí dÍla vČ. dokumentace

otjednatelem, a ažpo odstranění případných vad a nedodělků r,yplývající z předávacího

protokolu.

Faktura r.ystavená zhotovitelem musí mit ná|ežitosti platného daňového dokladu dle

předpisů o účetnictví, daních a ostatních předpisů,

4.

5

6

1

1

2

a
J



4. SPlatnost faktury je do 14-ti dnú od jejich prokazatelného doručení objednateli.
Objednatel není v prodlení s platbou ťaktun. pokud uhradí fakturu do lhůty splátnosti po
jejím obdrŽení, ale po termínu uvedeném na í-aktuře jako den splatnosti.

5. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu do data její splatnosti, jestliže bude
obsahovat nesprávné či neúplné údaje nebo k ní nebudou přiiožóny dohodnuté přílohy.
V takovém PříPadě se přeruší plynutí lhůt1, splatnosti a lhůta splatnosti začne ptyrro.rt
od počátku ode dne doručení opravené ťaktury objednateli.

VI.
Smluvní pokuta

1. VPříPadě, Že zhotovitel nepředá předmět díla ve sjednaném termínu, je objednatel
oPrávněn PoŽadovat zaplacení smluvní pokuty ve ýši 0,5 oÁ z ceny díla bez DpH
(minimálně však 5.000,- Kč) zakaždý den prodlení.

2. V PříPadě Prodlení zhotovitele s odstraněním vad nebo nedodělků uvedených v zápise
o Předání a Převzetí díla, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smiuvní pokuty
ve ýŠi 0,2 oÁ Zceny díIabez DPH (minimálně však 2.000,- Kč' zakaždý započátý den
prodlení a každou vadu nebo nedodělek.

3. VPříPadě, Že zhotovitel bude vprodlení sodstraněním reklamované vady díla nebo
záruČní vadY, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 yo
Z cenY dílabez DPH (minimálně však 2.000,- Kč) zakaždý započaty den prodlení a vadu.

4. Bude-li zhotovitel v prodlení s vyklizením staveniště, je objednatel oprávněn požadovat
zaPlacení smluvní pokuty ve ýŠi 0,3oÁ zceny díla bez DPH (minimálně vsak 3.00o,- Kč)
zakaŽdý zaPoČatý den prodlení až do doby úplného vyklizení staveniště.

5. V PříPadě, Že zhotovitel poruší povinnost vést stavební deník, je objednatel oprávněn
požadovat zaplaceníjednorázové smluvní pokuty ve qrši 0,2 oÁ r"ěry díla bez DPH
(minimálně však 2.000,- Kč) za každý zjištěný případ. V případě, že Žhotovitel poruší
Povinnost dodrŽovat Právní předpisy pro oblast bezpečnosti a ochrany zdravípři práci,
zejména z. Č. 26212006 Sb., (ochranné pomůcky), a č. 309 12006 Sb., 6Ózv na staveništi;,je objednatel oprávněn požadovatzaplacení smluvní pokuty ve v;;ii 500,- Kč zakaž(Íýjednotliý případ.

6. V PříPadě Úhrady faktury nebo její části po lhůtě splatnosti, má zhotovitel nárok na úrok
z prodlení ve ýši 0,0I %oKě z dlužné část§ zakaždý den prodlení.

7. Vznikem Povinnosti hradit smluvní pokutu nebo jejím zaplacením není dotčen nárok
oPrávněné stranY na náhradu škody a náhrada škody není ýší smluvní pokuty omezena
a smluvní pokuta se do náhrady škody nezapočítává.

8, SPlatnost smluvní Pokuty je 14 dnů od doručení faktury, a to na základěťaktury vystavené
oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné.

9. Smluvní strany se dohodly, Že v případě porušení povinnosti uvedené v čl. WI. odst. 6, je
objednatel oPrávněn poŽadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 4%o z ceny díla bez DpH
(minimálně vŠak 20.000,- Kč) zakažd,ého zjištěného subdodavatele neuvedáného v příloze
č. 3 této smlour,y.



VII.
Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Veškeré komponent1, a materiály, které neodpovídají standardúm uvedeným v zadávací

dokumentaci, může zhotovitel použít pouze po písemném odsouhlasení zástupcem

objednatele a technického dozoru objednatele.

2. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu. je povinen neprodleně

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu se zákonem

o odpadech.

3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost při práci a ochranu zdraví vŠech osob v prostoru

staveniště a zqisti, aby osoby zhotovitele a jeho subdodavatelŮ pohybujících Se

po staveništi, byly r,ybaveny ochrannými pracovními pomůckami,

4. Vznikne-li v důsledku vadného provádění dila zhotovitelem objednateli Škoda, je

zhotovitel povinen tuto škodu nahradit. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění

předmětu dilu , náležitou odbornou péčí a podle pokynů objednatele. V příPadě

nevhodnosti pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost pokynŮ objednatele

písemně upozomit.

5, Zhotovitel umožní vstup technickému dozoru na staveniště ibezpředchozího ohláŠenÍ.

6. Zhotovitel zajísti provádění díla především svými zaměstnanci. Provedení jednotlivých

prací či dodávek je zhotovitel oprávněn zajistit třetí osobou jakožto svým subdodavatelem

po.rr" v intencích seznamu subdodavatelů vč. Rozsahu plnění zajišťovaného jejich

prostřednictvím, předloženého v rámci nabídky na veřejnou zakázku, předloŽený Seznam
je nedílnou součáití apřílohou č. 3 této smlouvy. V případě vadného plnění je subdodavatel

zavázánspolu se zhotovitelem společně a nerozdílně podle ust. § 2630 odst. 1 PÍsm. a) OZ.

VIII.
píevzetí staveniště

1. Staveniště prosté všech právních i faktických vad bránících uživáni díla předá objednatel

zhotoviteli písemným zápisem - předávacím protokolem. Pokud zpŤeďávacího protokolu

vyplynou pro smluvní strany povinnosti neobsažené v této smlouvě, zavazují se splnit je

ul]t,ita.n u zápisedohodnutých. Zhotovitel je povinen při splnění předpokladů uvedených

v tomto odstavci dí|o vč. staveniště protokolárně v určeném termínu pŤevzit, NeuČinÍ-li tak,

považuje se staveniště okamžikem odmítnutí jeho pŤevzetí zhotovitelem zapŤevzaté.

2. Stroje, zaíizenia materiál, které byly užívány pro plnění díla, odstraní zhotovitel nejpozději

při r,yklizení staveniště.

3. ode dne převzetí staveniště odpovídá zhotovitel za všechny prostory staveniŠtě po celou

dobu provádění díla, ato až do předání apŤevzeti díla, příp. jeho části, a do likvidace
staveniště.

4. Zhotovitel se zavazuje na staveništi udržovat pořádek, odstraňovat odpady ýhradně
v souladu se zákonem a dodržovat veškeré bezpečnostni a požární předpisy a odpovídá

za veškeré škody zanedoďržení těchto podmínek.

5. Zhotovitel se zavazujevést stavební deník, do kterého bude provádět každodennízáznamy.

Do deníku může provádět záznamy také objednatel a jeho stavební dozor (pokud byl urČen

a zhotoviteli jeho jméno oznámeno). U veřejné zakázky v nadlimitním režimu, podle ust.

§ 166 odst. 5 stavebního zákonamusí být stavební deník veden v elektronické formě.



6. Zhotovitel se zavazujeprovést veškeré rel-ize a zkoušky, vyhotovit dokumentaci provedení
stavby a dodat všechny atesty a prohlášení o shodě použitých materiálů.

Ix.
Odstoupení od smlouly

1. Zhotovitel je oprávněn od této smlour1, odstoupit:

a) v PříPadech stanovených obecně závaznýmí právními předpisy, pokud ve smlouvě
není uvedeno jinak;

b) v PříPadě, Že objednatel je v prodlení s úhradou ceny díla o více než třicet dní;

c) vPřípadě, Že dobapřerušení díIazviny objednateleje delší než šedesát dnů.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouq, odstoupit:

a) v PříPadech stanovených obecně závaznými právními předpisy, pokud ve smlouvě
není uvedeno jinak;

b) v PříPadě, Že zhotovitel je v prodlení s prováděnim dílapodle této smlou,vy o více než
třicet dní;

c) Pokud kvalita prováděných prací neodpovídá podmínkám vyplývajicím ze zad,ávací
dokumentace;

d) Pokud je zhotovitel v prodlení s konečným předáním díla po dobu delší než I0 dní;
e) Pokud je zhotovitel v úpadku nebo vůči němu byl podán insolvenční návrh, kteý nebyl

PřísluŠným soudem v zákonné lhůtě odmítnut, nebo nastane jiná podobná událost.
Pokud některé smluvní straně vznikne dle této smlouvy či obecně závazných právních
PředPisŮ Právo od této smlouvy odstoupit, je povinna nejdříve svůj úmysi od imlouq,
odstouPit oznámit druhé smluvní straně. Oznámení o úmyslu odstoupit musí obsahovat
odŮvodnění odkazující na přesné znění příslušného ustÁvení smlouly nebo právního
PředPisu s ýslovným uvedením úmyslu od smlouly odstoupit a lhůtu k nápravě o délce
nejméně 15{i dnŮ ode dne doručení. Bez splnění této povinnosti je odstoupení od této
smlouvy neplatné.

UČinkY odstoupení nastávají dnem doručení (příp. jiným postupem dle čl. XII odst, 3 této
smlour,Y), odstoupením se závazky obou smluvních stran ruší od počátku, Bylo-1i
na základě této smlouw již plněno, lze odstoupit jen ohledně nesplněnéňo zbytku pinění.
To nePlatÍ, Pokud částečné plnění zhotovitele nemá pro objedn atele ýznam, pak
objednatel máprávo od smlouly odstoupit ohledně celého plnění.

Objednatel se zavazuje převzit a zhotovitel pŤedat dosud provedené práce na díle do 5-ti
dnŮ ode dne ÚČinnosti odstoupení od smlouvy, o takovém předání bude poříz en zápis -
Předávací Protokol, v němž bude podrobně popsán stav rozpracovanosti áílu, p.orr.d"rro
oceněnÍ, vYmezeny vady anedodělky a sjednán způsob jejich odstranění. Zhotovitelináleží
Část cenY díla odpovídající rozsahu částečného provedení díla. Hodnotu skutečně
Provedeného díla je objednatel povinen uhradit nazákladěr,ystavené faktury.

OdstouPením od smlouq' či jiným ukončením smluvního vztahu nezanikají práva
objednatele spojená se zárukou zajakost, svadami na díle a práva na náhradu jkody
ve vztahu k dílu či jeho části dokončené před odstoupením.

J

4

5

6.



1

x.
Zárukaza jakost díla a odpovědnost za vady

Zhotovitel se zavazlje. že dílo bude mít vlastnosti stanovené v zadávací dokumentaci

(včetně jejích zmcnádoplnků). v technických normách a předpisech platn]fch v české

iepublice,"které se na prorredení díla vztahují a vlastnosti ajakost odPovídající ÚČelu této

sáloroy.'.esp. předmÉt,, dílu, a to minimálně po dobu pěti Ieí. Záruění doba počíná běžet

od data písemného předání apŤevzeíí díla objednatelem,

Zhotovitel zodpovídá Za vhodnost použitých materiálů dle technické specifikace,

Materiály, které zhotovitel hodlá použit, musí být před jejich dodávkou předloženy

k písemnému odsouhlasení objednateli a technickému dozoru objednatele. NelryjádřÍ-li se

objednatel k jejich použití aó s_ti pracovních dnů od prokazatelného doruČení návrhu

zhotovitelem,máse zato, že s jejich použitím souhlasí,

Vady díla vzniklé v průběhu zéručni doby uplatní objednatel u zhotovitele písemně,

přičómž v reklamaci vadu popíše. objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady

opruuo.r, jde-li o vadu oprurrit.l.rou, není-li to možné, je oprávněn požadovat odstranění

vády nahra zenímnovou bezvadnou věcí (plněním) nebo požadovat dodatečnou Přiměřenou

slevu ze sjednané ceny. Sleva bude zúčtována v konečném daňovém dokladu,

zhotovitel je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady neprodleně

a odstranit ji ,r-"o nejkratším možném termínu, nejpozději však do 10_ti pracovních dnů

ode dne doiučení písemné reklamace, je_li to technicky a technologicky možné, jinak do

data dohodnutého smluvními stranami.

Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve lhůtách uvedených ýše je objednatel oprávněn

provést tyto práce sám nebo jejich provedením pověřit jinou osobu nebo jejím

prostřednictvíÁ zakoupit, vyměnit-vadnóu či neúplně funkční část dÍla. Takto vzniklé

,ranuay je zhotovit.t porrin.n uhradit objednateli do 14-ti dnŮ ode dne doruČení daňového

dokladu, Tímto se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti za ďilo jako celek ani za jeho

jednotlivé části.

Uplatněním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena právaobjednatele na uhrazení smluvní

pokuty a náhradu škody související s vadným plněním,

xI.
Další ujednání

Je_li k plnění povinností zhotovitele z této smlour,y třeba Činit právní ÚkonY jménem

objednxele, objednatel je povinen udělit zhotoviteli písemnou plnou moc, kterou se

zhátovite1 zavaŽuje přijmoui a jednat dle ní osobně. Práva a povinnosti stran r,YPlývající

ze smloury píecházív plném rozsahu na jejich právní nástupce.

Zhotovitel bude zacházet s veškeými informacemi v této smlouvě a vŠech souvisejících

dokumentech poskytnutých objednatelem jako s důvěrnými a nezveřejní jakékoli takové

důvěrné informace bez předcLozího písemného souhlasu objednatele, |edaŽe bY bYlo

takové zveřejnění i,yžadováno právními předpisy. V takovém případě zhotovitel zveřejnění

objednateli Ěezodkiadné oznámi. Stejná povinnost k zachování dŮvěmosti se vztahuje

ni materiály, postupy, metody, ýrobky, technické požadavky, mechanismy a plány

užitélaplikované v souvislosti s dílem podle této smlouly. Zhotovitel je povinen

zachovávatdůvěrnost i po splnění této smlouly nebo v případě jiného zániku této smlouvY

a zavazuje se, že zajistí, áby uvedená důvěrnost byla zachovávána rovněŽ veŠkeými

subdodavateli.

2

j

4

5

6

1

2



1

2

xil.
zfu,ěrečná ustanovení

Tato smlouva byla uzavŤena v souladu s právním řádem ČR, ustanovení této smlour,y
výslovně smluvně neupravená se řídí ustanor.,ením § 2586 a násl. zákona č. 89l20I2 Sb.,
obČanského zákoníku, ve znění pozdějších přepisů, a dalšími obecně závaznýmiprávními
předpisy.

NestanovÍ-li tato smlouva, Že se oznámení činěná dle této smlour,y vůči druhé smluvní
straně mohou být provedena zápisem ve stavebním deníku, ústně či jiným dohodnutým
zPŮsobem, Provádí se oznámení osobním předáním listiny obsaňující oznámení
Pověřenému Pracovníku nebo zástupci druhé strany proti podpisu na kópii před ávané
listiny, a nelze-li tak učinit, jejím zaslánim poštou formou doporučáného dopisu
s dodejkou. Oznámení je účinné dnem jeho doručení nebo převzetí, iripadně dnem, kdy
bYlo Převzetí listiny druhou stranou odmítnuto nebo třetím dnem po sacterri pošty, že
doporučený dopis, jímž byla listina zaslána druhé straně na adreiu uvedenou v této
smlouvě, bYl Pro nepřítomnost adresáta uložen na poště, i když se adresát o uložení
nedozvěděl. Toto ustanovení platí přiměřeně i pro dóručování jiných listin a podkladů,
které mají být předány.

V souladu se zákonem Č, 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 1iaron o registru smluv), ve znění
PozdějŠÍch PředPisŮ, mají smluvní strany povinnost zveřejnit SmlÓuvu v Registru smluv,
a to nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouly.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran
a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v Registru smluv.

Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF/A a bude podepsána
zaruČenými elektronickými podpisy smluvních stran založených na kvalifikovaném
cerliÍikátu Pro elektronický podpis nebo kvalifikovaném elektronickém podpisu v souladu
s ustanoveními zákona Č. 29712016 Sb., o službách vytváŤejících důvěru pro elektronické
transakce, ve znění pozdějších předpisů. Každá ze smluvních stran obdrži smlouvu
v elektronické podobě s uvedenými elektronickými podpisy.

Pokud není smlouva 'vyhotovena v elektronické podobě, bude sepsána ve čtyřech
rryhotoveních, z nichŽkaŽdé má platnost originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží
dva ýtisky.
Smluvní strany prohlaŠujÍ, Že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísni
zanáPadně neýhodných podmínek. Na dtkaztoho připojují své vlastnoruční podpisy.
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující

příloha č. 1 - cenová nabídka zhotovitele
č,2 _ harmonogram provádění díla

J

4

5

6

7,

8.

\

;
In



l

?

Vypracoval: §ghn*l P*tr
Tel*íon: §l§ ?S8 48§
*atum: 12.4.2*24

ř"l§*M *p*l, § í,§"
§. levátn* 12ž
SS§ 8? Ku*haP,}vi*e

www. harn,cz, w\fflv, slx neeyd*rne. cz

Z§;UPr" Josgťa Mar**g a M§
Klá*t*rni 3301l?
§69 *? x§iOJM§

Nabídka č, ; Pn24§fi42

§t*vba: e§ Klášt*rní, Z*ojino,
M*bil: , Teleťorr:
§-mail:

:V*žexý zákaxníkx,

v*'i§§ si vážíme V*§*ho zájmu c n*&* výrobky a p*vlt* véříme, ž* **š* firrna s tradieí vlastní výr*by
l*k*n * dv*ří již ad loku t g§* ma právě §ra Vás to spr*vn* ia§*n{. Jsrn* xejvět§ím §xským výr*bcex
,pl**tevých ck*n z* §pi*kov*l,1a n§meck*ho proťilového syxtén:u K§r,:rnerNing"

Js*o pruxi krak ns§í *pol*pr*ce, při.!mět* pr*sír* naší c*n*v*x *abídku, ve kt*ré jsme z*hl*dnili
vešker* Va§* p*žadavky.

C*lkov;i cena i:*z st*v 313"143 fis Kč
_93,flls,ůfi Xč§l*v* na V*h*davé dveř* {§*§ z či*stky: Z§§.?S§,fr§ Kč -3§,§§ %

Cgikcvá e*nx po siavS
Obj*ktová slgya §Yo
Piídavaé hliníkw* výztuí:y v barvě bílé §AL *§tS
Doprava
Cena bez ilPH
základní sazba danó
Konečná cerla vř, §P§

_§,** %

21,§* %

P La:!q§ sJ, ř§ g erutŘy§_§ggi ry xy -J ry t 4, p N u p n paražiJsT§ll§ § í |

§V&Ll?§í *E§l{& *Ktr& § T§*§leí

22§.lz7,a§ K*
_11,ůO§,ú0 Kč

7,í]§* 0ú K*
1,16ůOúKĎ

218"231,CIc K*
4§,8?§.úfi Ki

žs4.§§§,Oů Kč

} a
i

0l$§
&n íťĚ

ý&rň* {§r§Cř, &r §ťř


